关于北银理财京华远见春系列易淘金 8 号现金管理类理财产品

费率优惠活动的公告

尊敬的投资者：

北银理财京华远见春系列易淘金 8号现金管理类理财产品于 2024 年 3月 18

日成立，为了更好的服务投资者，根据北银理财京华远见春系列易淘金 8号现金

管理类理财产品说明书的相关约定，北银理财有限责任公司决定自 2025 年 6 月

12 日起开展北银理财京华远见春系列易淘金 8 号现金管理类理财产品 P 类份额

的费率优惠活动，具体优惠方案如下：

北银理财京华远见春系列易淘金 8 号现金管理类

理财产品
产品销售代码 优惠前 优惠后

销售手续费费率（年） TG01231022P 0.3% 0.10%

上述事项调整生效日期为2025年6月12日，上述费率优惠截止日另行通知。

感谢您一直以来对北银理财的信赖与支持！我司将继续为您提供更优质的理

财服务。

特此公告。

北银理财有限责任公司

2025 年 6 月 10 日